MKT 化学锚栓系列
53 高       强       锚       固
化
学
锚
栓
系
列

高强度
胶体不收缩
型号 订货号 容量
ml
包装
支/箱
每箱
重量
kg
每支
重量
kg
锚固胶 VME 385 28255501 385 12 8,5 0,70
锚固胶 VM-ME 385 28255401 385 12 8,5 0,70
锚固胶 VME 585 28255601 585 12 12,09 0,98
锚固胶 VME 1400 28255701 1400 5 12,34 2,40
混合管 VM-X 28305111 - 12 0,12 0,01
混合管 VM-XL 28305201 - 10 0,28 0,03
钻孔辅助件 85000101 - 1 - 2,38
挤胶枪 VM-P 385 专用型 28353015 - 1 - 1,22
挤胶枪 VM-P 585 专用型1) 28353201 - 1 - 1,67
气动-挤胶枪 VM-P 585 CA2) 28352101 - 1 - 3,60
气动-挤胶枪 VM-P 1400 CA 28352201 - 1 - 6,40
注射式化学锚固胶
VME每筒胶配一支VM-XL混合管。VM-ME每筒胶配一支VM-X混合管。
1) 适用于300 ml, 330 ml, 380 ml, 385 ml, 410 ml, 420 ml, 585 ml的锚固胶筒。             2) 适用于385 ml, 585 ml的锚固胶筒。
ZA拉杆
不锈钢 A4
适用于开裂非开裂混凝土
型号 订货号 钻孔直径
Ø
mm
最大深埋
(VME)
mm
锚固件
厚度
mm
拉杆长度
mm
每支
重量
kg
ZA M12-60/975 A4 85306501 16  900  60  975 0,9
ZA M12-200/1115 A4 85320501 16  900 200 1115 1,0
ZA M16-60/1180 A4 85506501 20 1100  60 1180 1,9
ZA M16-200/1320 A4 85520501 20 1100 200 1320 2,1
ZA M20-60/1485 A4 85606501 25 1400  60 1485 3,7
ZA M20-200/1625 A4 85620501 25 1400 200 1625 4,0
型号 订货号 长度
mm
钢筋直径-
 Ø
mm
适合钻孔
直径-Ø
mm
色标 包装
支/盒
每盒
重量
kg
延长管
VM-XLE 10/1000 85952101 1000 8 - 12 12 - 16 - 10 0,30
VM-XLE 10/2000 85954101 2000 8 - 12 12 - 16 - 10 0,65
VM-XLE 16/1000 85956101 1000 14 - 28 18 - 35 - 10 1,15
VM-XLE 16/2000 85958101 2000 14 - 28 18 - 35 - 10 3,50
注射活塞
VM-IA 12 85912101 - 8 12 白色 20 0,04
VM-IA 14 85914101 - 10 14 黄色 20 0,01
VM-IA 16 85916101 - 12 16 蓝色 20 0,02
VM-IA 18 85918101 - 14 18 黑色 20 0,01
VM-IA 20 85920101 - 16 20 灰色 20 0,02
VM-IA 25 85925101 - 20 25 绿色 20 0,05
VM-IA 32 85932101 - 25 32 棕色 20 0,10
VM-IA 35 85935101 - 28 35 红色 20 0,12
注射配件
用于注射锚固胶
适用于直径12-35mm的孔洞
型号 订货号 钢筋直径-
 Ø
mm
适合孔径
Ø
mm
包装
支/盒
每支
重量
kg
RB 12 M8 85812101 8 12 1 0,05
RB 14 M8 85814101 10 14 1 0,05
RB 16 M8 85816101 12 16 1 0,05
RB 18 M8 85818101 14 18 1 0,05
RB 20 M8 85820101 16 20 1 0,05
RB 25 M8 85825101 20 25 1 0,06
RB 32 M8 85832101 25 32 1 0,08
RB 35 M8 85835101 28 35 1 0,08
清孔刷延长杆 RBL M8, L=550 mm 85871101 8 - 28 12 - 35 1 0,32
SDS+ 接口 RBL M8 SDS 85881101 - 12 - 35 1 0,07